
щ
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 
53 СЕССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2014 г.Липецк № 891

О согласовании совершения сделки с муниципальным имуществом

Рассмотрев обращение Главы города Липецка о согласовании 
совершения сделки с муниципальным имуществом - купли-продажи 
станции перекачки № 5, закрепленной на праве хозяйственного ведения за 
МУП «Липецкводоканал», в соответствии с Положением «О сделках с 
муниципальным имуществом», руководствуясь статьями 20, 36 Устава 
города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого 
городского Совета депутатов по экономике, бюджету и муниципальной 
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Не давать согласие на совершение сделки с муниципальным 
имуществом - купли-продажи станции перекачки № 5, закрепленной на 
праве хозяйственного ведения за МУП «Липецкводоканал».

2. Администрации города Липецка рассмотреть в месячный срок 
вопрос о передаче имущества, находящегося в хозяйственном ведении 
МУП «Липецкводоканал», в муниципальную казну в целях пополнения 
доходной части бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Липецкого городского 
Совета депутатов

Секретарь сессии


